
 

Районное Собрание муниципального района “Ферзиковский район” 

Калужской области 
 

РЕШЕНИЕ 
          от 10 декабря 2014 года                                                                     № 238 

п. Ферзиково 

 

Об утверждении норматива стоимо-

сти 1 кв. метра общей площади жилья 

на 1 квартал 2015 год по муници-

пальному району «Ферзиковский 

район» 

 

В соответствии с постановлением Правительства Калужской области № 
213 от 28 мая 2009 года «Об утверждении Положения о порядке утверждения 
средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого по-
мещения по муниципальным районам, городским округам Калужской области», 

Районное Собрание муниципального района «Ферзиковский район»  РЕШИЛО: 

 
1. Утвердить на 1 квартал 2015 год  норматив стоимости 1 квадратного 

метра общей площади жилья по муниципальному району «Ферзиковский район» 
для расчета размера социальных выплат на приобретение жилья для всех катего-
рий граждан, которым указанные социальные выплаты предоставляются за счет 
федерального, областного и муниципального бюджетов, в размере 35 000 рублей  
(Тридцать пять тысяч рублей). 

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Ферзиков-
ские вести» и размещению на официальном сайте муниципального района «Фер-
зиковский район». 

3.  Решение вступает в силу с 01 января 2015 года. 
 
 

 

Глава муниципального района 

«Ферзиковский район»                                                                         С.В. Терехов 
 


